5

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                п. Белый Яр

03.08.2020

                                               № 24
Об отмене постановления Администрации Белоярского сельского поселения от 19.12.2016 № 56 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Белоярское сельское поселение»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской  области от 15.07.2020 № 26-01-932 на постановление    Администрации   Белоярского сельского  поселения от 19.12.2016 № 56 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Белоярское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 19.12.2016 № 56 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Белоярское сельское поселение» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Белоярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене Белоярского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
сельского поселения

                                                                       В.Н.Поздняков
PAGE